様式第１号           記入例

令和５年度 伊達商工会議所まちなか活性化推進事業補助金交付申請書

令和５年８月９日

伊達商工会議所

会頭  壽淺 雅俊 様

住  所： 伊達市旭町２４

団 体 名： 商工まちなか応援隊

代表者名： 渡部 貴志

 事業名  街中ビアガーデン ～ 街中みんなで盛り上げよう！！ ～

上記の事業に関し補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．事業( 事務 )の目的及び概要

 ・ フロンティア公園（ 網代町 ）にてビアガーデンを開催する。

 ・ 市内外からのお客様を誘致し、まちなかに賑わいをもたらすことを目的とする。

 ・ 子どもが参加できるイベントも企画する。

２．事業の着手及び完了の予定期日

着 手 … 令和５年９月１日

完 了 … 令和５年１０月３０日

３．補助金等交付申請額

金 ３００，０００ 円